
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

Voorstel aan het AB 

Van Dagelijks Bestuur Corsanr. vogels/2015.06618 

Onderwerp Aanwijzen leden Dagelijks Bestuur WBL 

Agendapuntnr. 6 AB-vergadering 27-5-2015 
DIR  

 Algemeen Fout ! Ongeldige bestandsnaam.  

 

 

 

Besluit 

Naast de voorzitter van waterschap Roer en Overmaas, de heer dr. J.J. Schrijen, en de voorzitter van het 

waterschap Peel en Maasvallei (vacant), aan te wijzen tot lid van het Dagelijks Bestuur van het 

Waterschapsbedrijf Limburg 

voor waterschap Peel en Maasvallei: 

1. de heer G.H.M. Driessen 

2. de heer R.E.W.M. Dupont 

voor waterschap Roer en Overmaas: 

1. de heer ing. M.A.T.M. Bouts 

2.  mevrouw ir. A.M.C. Nusteling. 

 

Financiële gevolgen 

Geen. 

 

Strategische relevantie/Beleidsgevoeligheid 

Toelichting 

Het Algemeen Bestuur WBL bestaat uit veertien (14) leden, te weten de voorzitter van elk van de 

deelnemers (qualitate qua), alsmede zes (6) leden van elk van de deelnemers aan te wijzen door en uit het 

Algemeen Bestuur van een deelnemer waarbij per deelnemer twee (2) leden uit het Dagelijks Bestuur van de 

deelnemer worden aangewezen.  

Met de aanwijzing per waterschap eind april van zes leden door en uit het Algemeen Bestuur van het 

waterschap (waarbij per waterschap twee leden uit het Dagelijks Bestuur van de waterschap worden 

aangewezen) is het Algemeen Bestuur volledig bemenst. 

 

Naast de invulling van het voorzitterschap WBL (zie apart voorstel) is ook de invulling van het Dagelijks 

Bestuur WBL aan de orde. 

Uit de regeling volgt dat het Dagelijks Bestuur WBL bestaat uit zes leden, te weten de voorzitter van elk van 

de deelnemers (qualitate qua), alsmede twee bestuursleden van elk van de deelnemers aan te wijzen door 

en uit het Algemeen Bestuur van de regeling, waarbij per deelnemer twee leden uit het Dagelijks Bestuur 

van de deelnemer worden aangewezen. Het besluit voorziet hierin. 

 

De directeur,     De voorzitter, 

     
ing. E.M. Pelzer MMO    dr. J.J. Schrijen 

*2015.06618* *2015.06618* 



 

 

 

 

Besluit 

Van 
Directie  
(Geert Vogels) 

Onderwerp Aanwijzen leden Dagelijks Bestuur WBL 

Datum 27-5-2015 Corsanr. vogels/2015.06619 
DIR  

 Algemeen Fout ! Ongeldige bestandsnaam.  

 

 

 

Gelet op: 

 de gemeenschappelijke regeling Waterschapsbedrijf Limburg; 

 het voorstel aan het Algemeen Bestuur, kenmerk vogels/2015.06618, 

 

B E S L U I T : 

 

Naast de voorzitter van Waterschap Roer en Overmaas, de heer dr. J.J. Schrijen, en de voorzitter van het 

Waterschap Peel en Maasvallei (vacant), aan te wijzen tot lid van het Dagelijks Bestuur van het 

Waterschapsbedrijf Limburg 

voor waterschap Peel en Maasvallei: 

1. de heer G.H.M. Driessen 

2. de heer R.E.W.M. Dupont 

voor waterschap Roer en Overmaas: 

1. de heer ing. M.A.T.M. Bouts 

2.  mevrouw ir. A.M.C. Nusteling. 

 

Aldus vastgesteld tijdens de openbare vergadering d.d. 27 mei 2015. 

 

 

 

De directeur De voorzitter, 

 

 

ing. E.M. Pelzer MMO dr. J.J. Schrijen 

 

*2015.06619* 


